

„Huawei“ Vienoje pristatė 3 išskirtinį stilių demonstruojančius įrenginius

**Austrijos sostinėje vykusiame renginyje „Huawei“ pristatė tris naujausius įrenginius: telefoną „nova 9“, išmaniųjų laikrodžių seriją „Watch GT 3“ ir riboto tiražo belaides ausines „FreeBuds Lipstick“. Šie įrenginiai dėmesį traukia ne tik savo technologiniais pajėgumais, bet ir išvaizda.**

„Pristatymas pačioje klasikinės Europos širdyje yra išties simbolinis. Dar visai neseniai Austrijos sostinėje duris atvėrė naujoji „Huawei“ technologijų parduotuvė, kurioje susijungia išskirtinė prabanga ir technologijos. O šiandien žengiame dar vieną žingsnį į priekį ir pristatome savo naujausius įrenginius, kurie atliepia kasmet augančius mūsų klientų lūkesčius“, – teigia „Huawei Consumer Business Group“ vadovas Centrinės ir Rytų Europos šalims Derek Yu.



**„Huawei nova 9“: fotografuoti ir būti fotografuojamam**

Per pastaruosius penkerius metus „nova“ telefonų serija buvo nuolat tobulinama, todėl naujausias šeimos narys debiutavo su „Huawei“ flagmanų vartotojų jau išgirtomis technologijomis.

Šio telefono ekranas palaiko 120 Hz atnaujinimo dažnį, galintį perteikti 1,07 mlrd. spalvų. Tiek darbui, tiek poilsiui reikalingas funkcijas užtikrins galingasis „Snapdragon 778G“ procesorius. „nova 9“ turėtojai taip pat galės pasigirti ir galinga 4300 miliampervalandžių (mAh) baterija, kuri palaiko itin greito įkrovimo funkciją, leidžiančią pilnai pakrauti telefoną vos per 38 minutes. Tačiau labiausiai akcentuojama šio telefono savybė – tai aukščiausios kokybės filmavimo ir fotografavimo kameros.

Naujajame telefone įdiegta „Ultra Vision“ kameros sistema, į kurią įeina net šeši objektyvai: keturi telefono gale ir du priekyje. Pagrindinis objektyvas, nenusileidžiantis ir naujausiems flagmanams, yra su 50 megapikselių jutikliu ir plataus lauko f/1.9 diafragma, o priekinė kamera – su 32 megapikselių jutikliu ir f/2.0 diafragma. Su šio telefono kamera aukščiausią 4K kokybę pasiekti įmanoma fotografuojant tiek dieną, tiek naktį: tereikia įsijungti efektyviąją nakties režimo funkciją. Be to, dėl įdiegtos „AIS“ vaizdo stabilizavimo

## „Huawei“ Vienoje pristatė 3 išskirtinių stilių demonstruojančius įrenginius

technologijos, daugiau niekada nebereikės jaudintis dėl drebančių rankų ieškant to vienintelio kadro.

Vienas svarbiausių telefono išskirtinumų – jo dizainas. Pirmiausiai, naujasis „Huawei“ telefonas pasižymi moderniu, itin plonu (7.77 mm) ir lengvu (175 g) korpusu. Telefono išvaizdą galime rinktis iš 4 efektingai atrodančių dizainų. Tad naujasis „nova 9“ yra toks, kaip ir būsimi jo naudotojai – dinamiškas, stilingas ir modernus.



### **„Huawei Watch GT 3“: aktyvumas ir universalumas**

Renginyje „Huawei“ išplėtė savo laikrodžių asortimentą ir papildė jį dviem naujais „Huawei Watch GT 3“ modeliais. Abu laikrodžiai yra vienodai elegantiški ir pagaminti iš aukščiausios kokybės medžiagų, nors skiriasi savo korpuso dydžiu – pirmasis yra 46 milimetrų (mm), o antrasis – 42 mm įstrižainės. „Huawei“ siūlo po du skirtingus laikrodžio dirželius, tad kiekvieną prietaisą bus galima lengvai pritaikyti prie individualaus savininko stiliaus.

„Huawei“ atstovai teigia, kad „Watch GT 3“ serijos laikrodžiai pirmiausia yra skirti tiems, kurie renkasi aktyvų gyvenimo būdą. Abu laikrodžio modeliai siūlo daugiau nei 100 treniruočių režimų, turi integruotą treniruočių planuoklį, patobulintą vietos nustatymo funkciją, kuri leidžia tiksliai sekti kiekvieną treniruotę. Be to, laikrodis leis užtikrinti ir efektyvią sveikatos stebėseną: naujieji laikrodžiai turi pažangų 5-osios kartos širdies ritmo matuoklį ir patobulintą visą dieną trunkantį kraujo prisotinimo deguonimi (SpO2) stebėjimą. Nors palaikomų funkcijų skaičius išties didelis, tačiau pats laikrodis nereikalauja dažno įkrovimo: turėdami 46 mm laikrodį galėsite jį pilnai įkrautą naudoti net 14 dienų, o 42 mm laikrodį – 7 dienas.

## „Huawei“ Vienoje pristatė 3 išskirtinų stilių demonstruojančius įrenginius



### **„FreeBuds Lipstick“: įvairiapusis garso grožis**

Viena ryškiausių Vienoje vykusio renginio naujienų buvo „Huawei“ belaidės ausinės „FreeBuds Lipstick“. Šios nepaprastai stilingos ir išskirtinai atrodančios ausinės puikiai suderina prabangų dizainą ir pažangiausią aukštos kokybės garsą.

Ausinės į save dėmesį atkreipia dėl unikalaus lūpų dažus primenančio dėklo, pagaminto iš nerūdijančio plieno. Akį traukiančio dėklo viduje galima rasti elegantiškas, itin lengvas raudonos spalvos ausines, siūlančias ryškią bei aukštos kokybės klausymo patirtį.

Be to, „Huawei FreeBuds Lipstick“ palaiko prisijungimą prie „Android“ ir „iOS“ operacinių sistemų, tad vartotojai jas naudotis galės su įvairiais įrenginiais.

Renginyje pristatytą išmanųjį „Huawei“ telefoną „nova 9“ Lietuvoje bus galima isigyti nuo šių metų spalio 22 d. Renginyje taip pat pristatytus laikrodžius „Huawei Watch GT 3“ ir belaides ausines „FreeBuds Lipstick“ bus galima isigyti netrukus.

